APC500_1
ABMESSUNGEN
Tischgehäuse
562 mm x 211 mm x 420 mm (BxHxT)
Plasmaerzeuger
Länge 180 mm
Breite 60 mm
Stärke 40 mm
Gewicht ca. 0,5 kg
Kabellänge 3 m (Sonderlänge auf Anfrage)
BEHANDLUNGSBREITE
Max. 50 - 60 mm
GENERATOR
Frequenz ca. 40 kHz
Leistung ca. 500 W
SPANNUNGSVERSORGUNG
230 V / 6 A, 50 / 60 Hz
STEUERUNG
Manuell
Über Taste auf der Frontplatte des Gerätes
Halbautomatische
Über SUB-D Anschluss auf der Rückplatte
(Plasma ein- und ausschalten)
PlasmaAPC 500
©  Diener electronic GmbH & Co. KG · DB-Atmosphärendruckanlagen · DB000013DE/EN-202110
Abbildungen können vom Original abweichen. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. www.plasma.com
ATMOSPHÄRENDRUCK
PLASMA-ANLAGEN